
 
R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE DREPT 
 

Calea Bucureşti, Nr. 107D, Craiova, Dolj, România 

Telefon: (004) 0351 177 100, Fax: (004) 0351 177 100, secretariat@drept.ucv.ro, http://drept.ucv.ro  

                         

 

           Nr. 320/25.09.2023 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 14 din 25.09.2023 

 
 Consiliul Facultății de Drept din cadrul Universității din Craiova, în conformitate cu prevederile din Carta 
Universității din Craiova, Legea învățământului superior nr. 199/2023, analizând în ședința din data de 25 
septembrie 2023, punctele de pe ordinea de zi a convocatorului, aplicând dispozițiile art.2 (5) din Regulamentul 
de funcționare a Consiliului Facultății  de Drept, 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 Art.1 Se aprobă promovarea în anul III de studiu a studenților de la programele Facultății de Drept care 
au îndeplinit condiția de acumulare a numărului de credite conform Contractului cadru de studii, regulamentului 
privind activitatea profesională a studenților și alte regulamente sau metodologii ale Universității din Craiova, 
chiar dacă nu au promovat toate examenele la disciplinele din anul I. 
 Art.2 Se aprobă promovarea în anul IV de studiu a studenților de la programul care au îndeplinit condiția 
de acumulare a numărului de credite conform Contractului cadru de studii, regulamentului privind activitatea 
profesională a studenților și alte regulamente sau metodologii ale Universității din Craiova, chiar dacă nu au 
promovat toate examenele la disciplinele din anii I și II. 
 
 

Președintele Consiliului Facultății de Drept, 
Decan,        
Prof.univ.dr. Edmond-Gabriel Olteanu        
          Întocmit de, 
          Secretar șef, 
              Vasilica Foamete-Gabroveanu 

 

mailto:secretariat@drept.ucv.ro
http://drept.ucv.ro/

